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MEMORANDUM
TO WHOM IT MAY CONCERN

FROM: Terri Gearon /s/ Terri Gearon
Financial Services Director

SUBJECT: ADDENDUM NO. 2
INVITATION FOR BID J19341
3"° FLOOR TRANSACTION COUNTER IMPROVEMENTS
KAUIKEAUOLI HALE, DISTRICT COURT OF THE 15T CIRCUIT
PROJECT IDENTIFIER: OMB 19-05-B

Transmitted herewith is a copy of Addendum No. 2 providing responses to questions
submitted to IFB J19341.

Should you have any technical questions regarding this Addendum, please call the Officer-
In-Charge for this project Ms. Dee Dee Letts at 808.538.5991

or DeeDee.D.Letts@courts.hawaii.gov. Other questions may be directed Ms. Tritia Cruz of
the Judiciary Contracts & Purchasing Office at 808.538.5805

or Tritia.L.Cruz@courts.hawaii.gov.

Terri Gearon
Financial Services Director
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THE JUDICIARY, STATE OF HAWAII

BID J19341
KAUIKEAUOLI HALE
3*° FLOOR COUNTER IMPROVEMENTS

QUESTIONS AND ANSWERS

Question #1:

“Do we need to have both a “B” and a “C-22” license to bid on this project?
Answer:

No, you do not have to have both a “B” and a “C-22” license to bid on this
project. A “B” license is required because there are multiple trades involved
(cabinet/carpentry and glazing). A “B” license holder can bid on this project as
long as they possess a “C-22” sub license or list a subcontractor possessing this
license and comply with the requirements of the “Requirements and
Specifications”, Section 00210 Instructions to Bidders,

Sub-section 1.05 - F, paragraphs 1 - 6.

Question #2:

How will the partition secure to the pillar on the Makai end of the transaction
counter?

Answer:

There should be no clearance problem with vertical brackets at sides of solid
partitions. Briefly stated, 1” x 3” Aluminum End pieces extend below Glazing
Channels as indicated and are securely attached directly to new solid partition
extensions at each side of transaction windows and ends down to top of the
existing Countertop. Submit shop drawings as specified.
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